
I":...... .-.- -.- .-...... ............ .... . .. .:Ž.. ......... .... .. .. ... . ..... . ... .. .....;· -i',Š " '""""""::;'?...,.,
F'

·" ĺ Ti

¢,ĹĹ"- " :)
"%

"" 7

KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPJ-13842-9/ČJ-2018-1600VZ

:,j.,,'i , ,Či': j:,,,, ,' ' ',, '
..", ' Sml'uÚní strany'

1. Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
Zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

2. prodávající

Obchodní firma:
zastoupená:
sídlo:
si,

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon: .
e-mail:

Euro Security Products s. r. o.
Ing. Vladimír Kůpa
Bášt' 178, 250 65 Líbeznice
64939120
CZ6493912C

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 41977,
popř. městským úřadem.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník"),

Kupní smlouvu
(dále jen ,,smlouva")

l"

'!

\



'""'·'""'''"''. :'. . .. ... .. "' ·" : ^""" ": :""' "" '. : " "" "" " """ "' " " ": . . '. . ==m=""=""'· . · · · · ·· . ·· ·' . . ·. . · "
. .. . \.. .. . ........ . .. .. . . .

Článek ll.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

zboží specifikované v ČI. Ill. Smlouvy, v příloze č. 1 Krycí list a v příloze č. 2 Technická
specifikace a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22. 2. 2018
(viz přlloha č. 1 Krycí list), která byla v rámci zadávacího řízení vybrána jako
nejvýhodnější.

Článek [j].

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujícímu dodat:

· 900 ks náhradních náplni pro sprejové svítilny TORNÁDO 360 st., 45 ml.

· 100 ks cvičných sprejových svÍtj|en TORNÁDO 63 ml
2. Zboží musí být zcela nové nepoužité.
3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této

smlouvy.
4. předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí

zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (I) vyhotovení
protokolu. Protokol bude obsahovat soupis všech jednotlivých dodaných položek zboží.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dcdáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kúpujíci
důvody odmítnutI převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanoveni odstavců 1 až 3.

6. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 24 měsíců od předáni zboží, Pokud kljpújÍcÍ uplatni
nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději
do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávajici je povinen předat zboží kupujícímu po
odstraněni vady dle ČI. Ill odst. 3 smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

l

!'i

'l

Článek lV. .

Doba a místo plněni, předání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.
2. Místo plnění /dodání/: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 21327/46,

Jihlava.

Strana 2



.""".... . ., . .':""...'; :':':"".

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméríě 3
pracovni dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení protokolu v místě dodárá.
5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,

vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajlcíhc,
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujíciho okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č.

526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

bez DPH 145 041,00 Kč
DPH 21 % 30 459,00 Kč
CELKEM VC. DPH 175 500,00 Kč

Slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc pět set korun

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
a jeho dodáním do místa plnění. Cena podle odst. 1 je cenou nejvýše přípustnou a může
být změněna formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě v případě, že
dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na kupní cenu. V takovém případě
bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanltelného
plnění.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcĹm po převzetí zbcží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
stanoůené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčísleni zvlášť' kupní ceny
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou kupní cenu včetně DPH. Kupující se zavazuje uhradit
cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné a doručené faktury v korunách českých,
a to do 21 dnů od doručení faktury, převodem na účet dodavatele.

4. Fakturu zasílejte bud':
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu

uveďte Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelstvI policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava.
5. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii protoko|u. Faktura musí být označena

číslem jednacím: Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujIcl uplatní nárok na

Strana 3

i

!
Š ·

t :

í l l
: i

,:1
Š .i l

'l
i
l'i

. iG

l

ii

h "
jí i

G

i!

; '

ť,

;'

í l

l' '
É

i
i

l.

i



odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury. není kupující povir)en až do ()dstraně|')i
vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běže: r:ová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlenI se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnIch dnů.

Článek VIl.

Povinnost mlčenlivosti
1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná c

· informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
· případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazrjýn"}

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Prodávajfcí je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti rdčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávajici, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy
1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. ze strany

prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujIcího z důvodů vad zbcZi nebo
v případě prodlení prodávajÍcĹho s odstraněním vad zboží dle čí. lX. odst. 3 smlouvy je
prodávající povinen uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z celkové ceny
zboží za každý, byt' i započatý, ka!endářni den prodleni.

2. jestliže prodávající poruší povinnosti podie ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se
prodávajÍcÍ uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pět tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. KupujícI je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne doručeni jejich vyúčtování.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

Strana 4

1· l

.l i '

,,! ': ,i

l: '; ,

,:i' ,l

i:! ii

:,'1

;:i ,

!.' i

i .
;i

I)
ŕ:

.!
':

i. '

l
i

l

ii

'i
,

l

l .



l"".....: ':":"......., ... ' ' ' '""" ' """'"' "' '""_"""

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajicM, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

· prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních .dnů;
· neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||.:
· postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
· vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

· insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajicího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

· prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
8. prodávajlcí je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujícI bude v grodlenI

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody
uplatněni "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; řešení sporů
mezi smluvnľmi stranami, povinnosti mlčenlivosti a jiných ustanovení, která podle
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku
smlouvy.

.článek lX.

Záruka a reklamace
1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni

zboží kupujÍcÍmu za podmínek uvedených v záruční listině. Běh záruční lhůty začíná
běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

2. Jestliže kupujici zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného zboží a zjistí, že
neodpovľdajÍ smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu
prodávajícímu (reklamace). Kupující uvědomí prodávajícího o vadě písem ně.
prodávající potvrdí kupujícknu formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace.
V reklamaci budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne
záruční lhůty, přičemž j reklamace odeslána kupu]ÍcÍm v pos!edni den záruční lhůty se
považuje za včas uplatněnou.

3. prodávající se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě deseti (10)
pracovních dnů od doručení reklamace kupujícího, anebo ve lhůtě stanovené kupujícím,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O odstraněni reklamované vady sepíši
smluvní strany p'otokol, ve kterém kupující potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody,
pro které odmítá opravu převzít.

4. prodávající odstraňuje oprávněné reklamované vady během záruční lhůty bezplatně.
5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží užívat pro vady, za

které odpovídá prodávající. Na opravené nebo nově dodané části zboží gcskytrie
prodávající záruku ve stejné délce, jaká by se na tyto části vztahovala v den podpisu
protokolu o předání a převzetí zboží.

Strana 5

má~l ·í

! i

l '

i '

I 1

:' l

L

l'
I '

: l:
'; l

?

' i

!1 !

. Í" .

:t '

F

,!' '
'i' }'Í
;i

ii
i
y

;5
:S

Š'

::'
'7

Ĺ.



µ~~~ z"m
: C

Článek X.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní" straně

změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

3. prodávajIcí není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy ria třetí osobu.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že vůči němu neprobíhá insclvenční
řízení, ve kterém bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenčni návrh nebyl
zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele a není v likvidaci. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé anebo v případě, že jedna z výše uvedených skutečností
nastane v průběhu účinnosti této smlouvy, má kupujÍcÍ právo od smlouvy odstoupit, a to
v souladu s ČI. Vlll této smlouvy.

5. ProdávajÍcÍ podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru neplátců DPH
vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo
v případě, že bude prodávajÍcÍ dodatečně zapsán v registru neplátců DPH v průběhu
účinnosti této smlouvy, má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s ČI. VIII
této smlouvy.

Článek XI".

Závěrečná ustanovení
1. Kontaktní osoby sm1uvnich stran uvedené v ČI. lV odst. 2 smlouvy jsou oprávněny

k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti drieni jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli

ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna
platnost, účinnost nebo právni bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákcli
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanoveni nového a platného, které
bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
(2) obdrží kupující a jeden (l) prodávajicL KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyzríačI ria
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

8. Tato smlouva obsahuje celkem 7 (slovy: osm) stran textu.

Strana 6

, l
í '

',:' 'i

j; ! ,
l

r

'i! l
,' . l

|!l

í

l ' !

j; l
j'? ,

;í i '

!, ' ,

:,. l

'i i '

" l

: i

i



É~~==~

9. Každá ze smluvních stran proMašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož. připoju]i
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - Krycí list
Příloha č. 2 - Technická specifikace

,e .,? 7/ r
' d Ĺ 'ří';

V Praze dne "" ' "" '
21. 03, 2018

V Jihlavě dne

za prodávajÍcÍho za kupujÍcÍho

Ing. ViadimírKůpa
ec na:e spel ečn&:i. ..

* 'Ir

ú" 'l "' , '""1?0t,,"©,"' * EURO SEC!)|il":'"
, -:n ,k PRODUCTS ,,,,,.,,.,=~==,,,... ,:'. '":

2tj, ¶D6GQ Prd ,- '""' l' :';'
,.ď

pIk. RNDr. Miloš av Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

" ČÍzská š";í- 1\" R)!icie
\jý ' ·-' ', Kň

587 24 'jmhiick:ého 2627

:t

i,

l

j

G

l ' "

'i l
l' )

,,l i

·1 i
i'j !

Í'? i

ii l

Strana 7



....,...

µ~~µ'
_ " e"""

Příloha č. 2 k č. j. KRPJ-13842-2/ČJ-2018-1600VZ

j
s

T

-
v
č

I

l

P

l' i
I '
; I

ii '

ii:

! ,

i!!

I I

"' if !
ii '

l
)) l

! '
I!' .
||
t! '
F :
g :

i'

l i
! '

l
í' :i

i
i;l
l
l

l

í

l
i



l
KRYCÍ LIST

Příloha č. 1- KRPJ-13842-2/ČJ-2018-1600VZ

:::eáí::í:ř"': =:íě:·""y' .:" ·ň-;tj -":": ,:" Z::"' i"
1. Náhradní náplň TORNÁDO 360 st., obsah náplně 45 ml l 900 148,76 180 133 884,00 162 000,00
2. l Tréninková sprejová svítilna 63 ml 100 111,57 135 11157,00 13 500,00

'"e'k'éi"&S'=-+" 'X5ŠŠÓÔ;'o"'ÔZ

Poznámka:
Technická specifikace je uvedena v příloze č. 2
Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, zejména dopravu do místa plnění.
Místo plnění: KŘP kraje VysoČina, Vrchlického 2627/46 jihlava
Dodací lhůta: Nejpozději do 14 pracovních dnů od podpisu smlouvy
Délka záruční doby: 24 měsíců

0

. Prohlášení uchazeČe:
Uchazeč prchlaŠuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami
uvedenými v návrhu smlouvy.

C

É

l

l
tl
I
Š

É
'. l

Datum . 22.02.2018 Klepetková Eva l l

,

- ,=>; , ZLit'í) ii É"j """ 4Z·¥93912ÔESP*, -: """""7' sm-j _.
= _....g EL;T4ž±m6¢ů617

\. %.?U: Tí: FP31U?Č ?ňäEGEM

: .::" =m=mms



'l
Příloha č. 1 - KRPJ-13842/ČJ-2018-160OVZ

Identifikační údaje uchazeče:

Obchodnl firma/název: Euro Security Products s.r.o
Bášt' 178, 250 65 Líbeznice
Statutární orgán:
IC: 64939120
DiC: CZ6493912Ó .

Kontaktní osoba: le!: Ěmail:
Záruční doba: 24 měsíců

i

Ĺ

Praha 22.02.2018 lng.Vladirrúr KŮpa
_,, _./"""""7m7 '")7" """" \,

' r " ""' jr" :4 '

l á9=m=,=.,,==, ,A FLM2C'27?®Gä?

·mckmwá 2·3, 1f'ÔQG Pia' d i0 FAk'42(1 272660616

""" —

ť

S

.·


